
 
 

 

NORMATIZAÇÂO 01/2019 
De 22 de Maio de 2019 

 
 

 “ TORNA SEM EFEITO A NORMATIZAÇÃO 

01/2018 DE 26 de OUTUBRO DE 2018 QUE 

TRATAVA DA OUCUPAÇÃO DE CARGOS 

VAGOS DO CIVAP/SAÚDE-PROJETO SAMU E 

NAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 
 

IDA FRANZOSO DE SOUZA – Diretora Executiva, usando das atribuições 

conferidas pelo Estatuto do Civap/Saúde no seu  Artigo nº 23,  

 
RESOLVE: 

 

Artigo 1º- Torna sem efeitos, no seu inteiro teor, a NORMATIVA 01/2018 de 

26 de outubro de 2018,  que tratava da ocupação de cargos vagos  do 

CIVAP/SAÚDE-Projeto SAMU-Serviço de Atendimento Médico de Urgência 

e Projeto NAR-Núcleo de Atendimento Referenciado. 

 

Artigo 2º-  Esta Normativa entra em vigor e gera seus efeitos a partir da data 

de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema Saúde-Civap/Saúde, em 

22 de Maio de 2019 

 

 

 

IDA FRANZOSO DE SOUZA 

Diretora Executiva 
 
 

Publicada no Edital da Sede do Civap/Saúde na data supra 
 

 
 

JANETE MIGOTTO GOMES 
Gerente Administrativo e Financeiro 

 


